Указ Президента Российской Федерации от 16 мая 2008 г. № 799 «О присуждении Государственной премии Российской Федерации за выдающиеся достижения в области гуманитарной деятельности 2007 года»

[image: ]

					Экспортировано из Викитеки 28 октября 2024 г.

УКАЗ
Президента Российской Федерации

О присуждении Государственной премии Российской Федерации за выдающиеся достижения в области гуманитарной деятельности 2007 года

Рассмотрев предложения Совета при Президенте Российской Федерации по науке, технологиям и образованию и Совета при Президенте Российской Федерации по культуре и искусству, постановляю:

Присудить Государственную премию Российской Федерации за выдающиеся достижения в области гуманитарной деятельности 2007 года и присвоить почетное звание лауреата Государственной премии Российской Федерации за выдающиеся достижения в области гуманитарной деятельности Жаку Шираку.

Президент Российской Федерации
Д.Медведев

Москва, Кремль

16 мая 2008 года

№ 799

Об этом электронном издании

Эта книга из Викитеки[1] — цифровой библиотеки, созданной добровольцами и включающей издания всех типов: прозы, стихов, журналов, писем…

Книги библиотеки доступны бесплатно.
В библиотеку включаются издания, находящиеся в народном достоянии, а также опубликованные со свободной лицензией.
Вы вправе использовать эту электронную книгу в любых целях (включая коммерческую) при условии соблюдения лицензии CC BY-SA 4.0[2] или GNU FDL[3] на ваш выбор.

Викитека приветствует новых участников.
При создании этой книги мы могли сделать ошибки.
Вы можете сообщить о них на этой странице[4].

Следующие участники внесли вклад в редакцию этой книги:

	Vlsergey

	Amin2

	Infovarius

	ChVABOT

	Vladis13

	Лобачев Владимир

	Conscious

	Zscout370

	R-41~commonswiki

	Latitude

	F l a n k e r

	Glossologist

	Pianist

	MaggotMaster

	Fry1989

	Palosirkka

	Somov2302

	AlexTref871

	BOMBA

	GamesDiscussion

	Shamar54

	AndreyKva

	Great Brightstar

	↑  http://wikisource.org

	↑  http://www.creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0

	↑  http://www.gnu.org/copyleft/fdl.html

	↑  https://ru.wikisource.org/wiki/Викитека:Форум

OPS/nav.xhtml

								Заглавие

							 Указ Президента Российской Федерации от 16 мая 2008 г. № 799 «О присуждении Государственной премии Российской Федерации за выдающиеся достижения в области гуманитарной деятельности 2007 года»

								Информация

								  Указ Президента Российской Федерации от 16 мая 2008 г. № 799 «О присуждении Государственной премии Российской Федерации за выдающиеся достижения в области гуманитарной деятельности 2007 года»

								  Информация

OPS/images/c1_Coat_of_Arms_of_the_Russian_Federation.svg_75px_Coat_of_Arms_of_the_Russian_Federation.svg.png

OPS/images/Accueil_scribe.png